
Stránka 1 z 2 

 

Rámcová smlouva o dílo k zajištění oprav, servisu a revizí  
  uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „občanský zákoník“ a „smlouva“) mezi:  
 

 

 

Objednavatel:  
Zámek Dolní Životice, p.o., Zámecká 1, 747 56  Dolní Životice 
IČ: 71197052 
DIČ: neplátce DPH  
zastoupeno: Ing. Alešem Šupinou, ředitelem organizace  
Spisová značka:  Pr 966 vedená u Krajského soudu v Ostravě, ze dne 30.10.2004 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Kontaktní osoba za objednatele: xxxxxxxxxxxxxx, vedoucí technik. 
(dále jako objednavatel) 
 
a 
poskytovatel:  
Plynoservis Melecký s.r.o., Novodvorská 3154/57, 747 21 Kravaře 
IČ: 19450389 
DIČ: CZ19450389 
zastoupeno: Ing. Jan Melecký, jednatel  
Spisová značka: C 92929 vedená u Krajského soudu v Ostravě, ze dne 17. června 2023 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jako dodavatel) 

 
 

Rámcová smlouva vymezuje obchodní podmínky pro budoucí obchody. 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
Provádění oprav, servisu a údržby na zařízeních: kotle BAXI, Therm, Quantum a jiné v objektech 
objednatele.  
Opravy, servis podle této smlouvy zahrnují zejména tyto činnosti:  

- kontrola, opravy, údržba kotlů, 
- měření spalin, 
- revize plynového zařízení. 

 
II. 

Doba plnění 
 
Konkrétní termíny řeší dle potřeby kontaktní osoba objednavatele prostřednictvím e-mailové 
objednávky. Dodavatel je oprávněn plnit před dohodnutým termínem plnění jen s písemným 
souhlasem objednatele. 
 
 

III. 
Cena a platební podmínky 

 
1. Cena revizí plynového odběrního zařízení bude účtována dle rozsahu zařízení (provádí se 1x za 

3 roky). Pro DOZP Deštné a CHB Moravice je cena 2.500 Kč za zařízení, bez DPH.  
2. Cena za měření spalin za jeden kotel je 500,- Kč bez DPH (provádí se 1x za rok).  



Stránka 2 z 2 

 

3. Cena za kontrolu plynového odběrního zařízení (provádí se 1x za rok) je 1.000 Kč / zařízení. 
4. Cena za údržbu spotřebiče je od 1.100,- Kč až 1.500,- Kč za jedno zařízení, bez DPH, dle 

výkonu spotřebiče. 
5. Cena za provádění opravy činí 400,- Kč bez DPH za hodinu práce, jednoho servisního technika.  
6. Cestovní náklady činí 10,- Kč za 1 km bez DPH.  
7. Cena materiálu a náhradních dílů bude účtována dle aktuálních cen na trhu.  
8. Objednatel se zavazuje za dodané služby a materiál zaplatit prodávajícímu určené ceny, které 

mají charakter smluvních kupních cen. 
9. Objednatel se zavazuje uhradit cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet dodavatele 

na základě daňového dokladu, který splňuje veškeré náležitosti zákona o účetnictví č. 563/1991 
Sb. a zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., v aktuálním znění.  

10. Dodavatel vystaví daňový doklad po provedení předmětu smlouvy, splatnost faktury činí 14 dnů 
od data jejího doručení druhé smluvní straně.  

  
 
 

IV. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud 
nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. V takovém 
případě Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru 
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění provede 
uveřejnění v souladu se zákonem objednatel. 

3. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů. 

4. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní dobou 1 měsíc a počítá se od prvního dne 
měsíce následujícího po doručení výpovědi.  

5. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně touto smlouvou neupravené se řídí občanským 
zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 
 
 
V Dolních Životicích dne ………………    V Kravařích ………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 ………………………...............…     ..……………………………… 
      za objednavatele                za dodavatele 
Ing. Alešem Šupinou, ředitel organizace             Ing. Jan Melecký, jednatel 
 


